

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

избирательная комиссия внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Автово

198152, Санкт-Петербург, улица Краснопутиловская, дом 27, телефон/факс (812) 785-00-47

РЕШЕНИЕ № 18-21

Принято ИКМО Автово 13 августа 2021 года Подписано председателем и секретарем ИКМО Автово 13 августа 2021 года

О регистрации Горбунова Д.В. кандидатом в депутаты муниципального совета МО Автово шестого созыва

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты муниципального совета муниципального совета внутригородского муниципального образования муниципальный округ Автово шестого созыва по многомандатному (пятимандатному) избирательному округу № 4 Горбунова Д.В. требованиям Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» (далее — Закон) и необходимые для регистрации кандидата документы, руководствуясь статьёй 29 Закона, ИКМО Автово

РЕШИЛА:

- 1. Зарегистрировать Горбунова Дмитрия Вячеславовича, 16.03.1985 года рождения, проживающего в Волгоградской области, городе Волгоград, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования муниципальный округ Автово шестого созыва по многомандатному (пятимандатному) избирательному округу № 4 в 9 часов 06 минут 13 августа 2021 года.
 - 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель ИКМО Автово

Л.В. Кравченко

Секретарь ИКМО Автово

Г.В. Андрющенкова